تلفن: ۰۲۷۷۴۳۳۳۰ (۰۴۱) و ۰۲۷۷۹۳۳۳۰ (۰۴۱) تلفکس: ۰۲۷۷۵۳۳۳۰ (۰۴۱)

آدرس پست الکترونیکی: amine.mardom@yahoo.com

نشانی دفتر تهران:

خیابان کارگر - نرسیده به چهارراه لشکر

روبروی ساختمان پست - پلاک ۸۵۱ طبقه سوم - واحد ۶

تلفن: ۰۲۱۶۶۹۴۳۱۸ (۰۲۱) و ۰۲۱۶۶۹۴۳۹۱ (۰۲۱)

لیتوگرافی: واژه

چاپ: زیتون

چهارشنبه ۱۳ دی ۱۴۰۲ / ۲۰ جمادی الاخر ۱۴۴۵ هـ. ق / 3 January 2024 / شماره ۶۶۷۸ / سال بیست و هشتم

سورپرایز معکوس!

۱۱ نکته از لیست جدید امیر قلعه‌نویی

نیز صفر گل و صفر پاس گل بوده! قلی‌زاده بیشتر بازی‌ها را به علت مصدومیت از دست داده و فاصله زیادی از شرایط ایده‌آل خود دارد. اکنون نیز در حالی در لیست تیم ملی حضور دارد که مدت‌هاست به دلیل مصدومیت به میدان نرفته و این موضوع در نوع خود عجیب به نظر می‌رسد.